

(単位:百万円、%)

| KM1:主要な指標(三菱UFJフィナンシャル・グループ) |                              |             |             |             |             |             |
|------------------------------|------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| 国際様式<br>の該当番<br>号            |                              | イ           | ロ           | ハ           | ニ           | ホ           |
|                              |                              | 2025年3月末    | 2024年12月末   | 2024年9月末    | 2024年6月末    | 2024年3月末    |
| 資本                           |                              |             |             |             |             |             |
| 1                            | 普通株式等Tier1資本の額               | 15,169,261  | 15,260,164  | 15,635,994  | 15,231,588  | 15,041,314  |
| 2                            | Tier1資本の額                    | 17,804,875  | 18,056,064  | 18,240,731  | 17,684,374  | 17,479,730  |
| 3                            | 総自己資本の額                      | 20,145,046  | 20,459,423  | 20,643,555  | 20,058,097  | 19,817,830  |
| リスク・アセットの額                   |                              |             |             |             |             |             |
| 4                            | リスク・アセットの額                   | 106,930,480 | 110,230,808 | 108,956,829 | 113,701,559 | 111,160,175 |
| 4a                           | リスク・アセットの額(フロア調整前)           | 106,930,480 | 110,230,808 | 108,956,829 | 113,701,559 | 111,160,175 |
|                              | リスク・アセットの額(フロア調整最終実施ベース)     | 117,801,475 | 121,371,868 | 117,757,900 | 123,087,665 | 122,620,206 |
| 自己資本比率                       |                              |             |             |             |             |             |
| 5                            | 連結普通株式等Tier1比率               | 14.18%      | 13.84%      | 14.35%      | 13.39%      | 13.53%      |
| 5a                           | 連結普通株式等Tier1比率(フロア調整前)       | 14.18%      | 13.84%      | 14.35%      | 13.39%      | 13.53%      |
|                              | 連結普通株式等Tier1比率(フロア調整最終実施ベース) | 12.87%      | 12.57%      | 13.27%      | 12.37%      | 12.26%      |
| 6                            | 連結Tier1比率                    | 16.65%      | 16.38%      | 16.74%      | 15.55%      | 15.72%      |
| 6a                           | 連結Tier1比率(フロア調整前)            | 16.65%      | 16.38%      | 16.74%      | 15.55%      | 15.72%      |
|                              | 連結Tier1比率(フロア調整最終実施ベース)      | 15.11%      | 14.87%      | 15.49%      | 14.36%      | 14.25%      |
| 7                            | 連結総自己資本比率                    | 18.83%      | 18.56%      | 18.94%      | 17.64%      | 17.82%      |
| 7a                           | 連結総自己資本比率(フロア調整前)            | 18.83%      | 18.56%      | 18.94%      | 17.64%      | 17.82%      |
|                              | 連結総自己資本比率(フロア調整最終実施ベース)      | 17.10%      | 16.85%      | 17.53%      | 16.29%      | 16.16%      |
| 資本バッファー                      |                              |             |             |             |             |             |
| 8                            | 資本保全バッファー比率                  | 2.50%       | 2.50%       | 2.50%       | 2.50%       | 2.50%       |
| 9                            | カウンター・シクリカル・バッファー比率          | 0.16%       | 0.16%       | 0.15%       | 0.19%       | 0.16%       |
| 10                           | G-SIB/D-SIB バッファー比率          | 1.50%       | 1.50%       | 1.50%       | 1.50%       | 1.50%       |
| 11                           | 最低連結資本バッファー比率                | 4.16%       | 4.16%       | 4.15%       | 4.19%       | 4.16%       |
| 12                           | 連結資本バッファー比率                  | 9.68%       | 9.34%       | 9.85%       | 8.89%       | 9.03%       |
| 持株レバレッジ比率                    |                              |             |             |             |             |             |
| 13                           | 総エクスポージャーの額                  | 336,033,587 | 339,787,235 | 326,172,958 | 335,123,616 | 336,425,698 |
| 14                           | 持株レバレッジ比率                    | 5.29%       | 5.31%       | 5.59%       | 5.27%       | 5.19%       |

(単位：百万円、%)

| KM1：主要な指標（三菱UFJフィナンシャル・グループ） |                 |             |             |             |             |             |
|------------------------------|-----------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| 国際様式の該当番号                    |                 | イ           | ロ           | ハ           | ニ           | ホ           |
|                              |                 | 2025年3月末    | 2024年12月末   | 2024年9月末    | 2024年6月末    | 2024年3月末    |
| 連結流動性カバレッジ比率                 |                 |             |             |             |             |             |
| 15                           | 算入可能適格流動性資産の合計額 | 137,560,137 | 138,128,999 | 137,911,888 | 140,535,107 | 134,273,678 |
| 16                           | 純資金流出額          | 84,000,238  | 83,987,108  | 84,624,683  | 86,966,381  | 83,025,705  |
| 17                           | 連結流動性カバレッジ比率    | 163.8%      | 164.5%      | 163.0%      | 161.6%      | 161.7%      |
| 連結安定調達比率                     |                 |             |             |             |             |             |
| 18                           | 利用可能安定調達額       | 190,654,784 | 196,489,631 | 193,461,760 | 195,424,862 | 190,459,458 |
| 19                           | 所要安定調達額         | 157,673,936 | 161,465,818 | 162,207,072 | 171,746,213 | 165,767,965 |
| 20                           | 連結安定調達比率        | 120.9%      | 121.6%      | 119.2%      | 113.7%      | 114.8%      |

(単位:百万円、%)

| KM2: 主要な指標(三菱UFJフィナンシャル・グループ) |                                                              |             |             |             |             |             |
|-------------------------------|--------------------------------------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| 国際様式の<br>該当番号                 |                                                              | イ           | ロ           | ハ           | ニ           | ホ           |
|                               |                                                              | 2025年3月末    | 2024年12月末   | 2024年9月末    | 2024年6月末    | 2024年3月末    |
| 1                             | 外部TLAC の額                                                    | 30,803,642  | 31,928,209  | 31,553,442  | 33,279,292  | 32,488,633  |
| 2                             | リスク・アセットの額                                                   | 106,930,480 | 110,230,808 | 108,956,829 | 113,701,559 | 111,160,175 |
| 3                             | 資本バッファー勘案前のリスク・アセットベース<br>外部TLAC 比率                          | 28.80%      | 28.96%      | 28.95%      | 29.26%      | 29.22%      |
| 3a                            | リスク・アセットベース外部TLAC 比率                                         | 24.64%      | 24.80%      | 24.80%      | 25.07%      | 25.06%      |
| 4                             | 総エクスポージャーの額                                                  | 336,033,587 | 339,787,235 | 326,172,958 | 335,123,616 | 336,425,698 |
| 5                             | 総エクスポージャーベース外部TLAC 比率                                        | 9.16%       | 9.39%       | 9.67%       | 9.93%       | 9.65%       |
| 6a                            | 法令の規定に基づいて除外債務がペイルインの<br>対象から除外される法域か否か                      |             |             |             |             |             |
| 6b                            | 特例外部TLAC 調達手段が認められる法域か否<br>か                                 |             |             |             |             |             |
| 6c                            | 特例外部TLAC 調達手段のうちその他外部<br>TLAC調達手段に相当するとして認められている<br>ものが占める割合 |             |             |             |             |             |